PAGE
2

Администрация Магинского сельского поселения
 Николаевского муниципального района  Хабаровского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.01.2015                                                                                                                  № 1лс
   О классных чинах
          Руководствуясь  Законом  Хабаровского  края   от 17 декабря 2014 № 23 «О внесении изменений в отдельные Законы Хабаровского края»
          1. Присвоить с 01 января 2015 г. классный чин, секретарь муниципальной службы 3 класса муниципальным служащим:

          - Волик Владимиру Павловичу, специалисту П категории  администрации Магинского сельского поселения;

          - Кочневой Зинаиде Алексеевне, специалисту П категории  администрации Магинского сельского поселения;

          2. Присвоенный ранее  с 01 января 2005 г. квалификационный разряд, секретарь муниципальной службы 3 разряда считать классным чином, секретарь муниципальной службы 3 класса у муниципальных служащих:

          - Симихиной Галины Глебовны, специалиста П категории администрации Магинского сельского поселения;

          - Щепелевой Ольге Сергеевне, специалисту П категории администрации Магинского сельского поселения;
         2. Щепелевой О.С., специалисту по кадровой работе и организации работы администрации Магинского сельского поселения внести дополнение в Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Магинского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Магинского сельского поселения от 16 августа 2012 г. № 72-190.

         3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации Магинского сельского поселения Попову Н.И.
         4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                    В.Е. Мавровский